



PANS-DZP/382/I/23/23

Przemyśl, 06.12.2023 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA 2

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.: „ Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego dla Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu” **Zadanie częściowe nr 1 – Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego**

1. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) w związku ze złożonymi pytaniami udziela wyjaśnień dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego zadania.

### **Pytanie nr 1:**

*Czy Zamawiający wie, że wymaga w komputerach typu AIO trzech kamer internetowych:*

*2MP*

*5MP*

*0,3MP ir*

### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający wykreśla zapis o wymogu kamery 2.0 MPix.

### **Pytanie nr 2:**

*Suma wymiarów obudowy bez zainstalowanego standu nie może przekraczać: 96cm - z uwzględnieniem wysuniętej kamery?*

### **Odpowiedź nr 2:**

Suma wymiarów bez uwzględnionej wysuniętej kamery

### **Pytanie nr 3**

*Według producenta DELL, kamera 5MP posiada 4915200 pikseli - czyli nie posiada 5MP.*

*Kamera IR posiada rozdzielczość 640 x 360 punktów czyli 0,2304 MP*

*Proszę o dopuszczenie kamer o takich parametrach*

### **Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający w zapisach SWZ nie określa producenta komputera all in one , ale dopuszcza proponowane rozwiązanie.

### **Pytanie nr 4**

*Zamawiający wymagał aby punktacja karty graficznej była opublikowana na stronie <https://www.cpubenchmark.net> . Strona ta nie przedstawia wyników kart graficznych.*

**Odpowiedź nr 4:**

Punktacja karty graficznej jest opublikowana na stronie:  
[https://www.videocardbenchmark.net/high\\_end\\_gpus.html](https://www.videocardbenchmark.net/high_end_gpus.html)

**Pytanie nr 5**

*Czy Zamawiający dopuści do postępowania wykonawcę, który w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności przez Wykonawcę jest krótszy - w tym okresie, wykonał minimum 1 dostawę sprzętu komputerowego na kwotę min. 400.000 zł?*

**Odpowiedź nr 5:**

Nie – warunek dotyczący zdolności zawodowej określonej w rozdziale XVII pkt. 1 pp 4) zamawiający pozostawia w dotychczasowym brzmieniu.

2. Zamawiający informuje, że wskazana powyżej zmiana treści SWZ staje się integralną częścią zamówienia.

Z up. REKTORA  
mgr Tomasz J. Filozof  
Kanclerz Państwowej Akademii Nauk Stosowanych  
w Przemysłu

Otrzymują:

1. Strona internetowa: [www.platformazakupow.pl](http://www.platformazakupow.pl)
2. DZP a/a